Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.04.2015

	    № 67

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 13.11.2010. № 165«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулированию таких разрешений»

Во исполнение протеста Шарыповского межрайонного прокурора от 02.04.2015. № 7/1-09-2015, в соответствии с Федеральный закон от 21.07.2014 N 264-ФЗ "О внесении изменений в Федеральным законом "О рекламе". Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации города Шарыпово от 04.12.2012г. №233 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», статьи 37 Устава города Шарыпово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 13.11.2010. № 165 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулированию таких разрешений» следующие изменения:
- в п. 1.3. Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулированию таких разрешений слова «Заявителем может быть только лицо, не занимающее преимущественное положение в сфере распространения наружной рекламы.» исключить.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.

Заместитель Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]города  Шарыпово по общим вопросам                                                           Н.Н. Кабин